
 

 

 

 

関西ローイング連盟創立 100 周年記念祝賀会のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は関⻄ローイング連盟の事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、本年は関⻄ローイング連盟創立 100 周年という記念すべき年であります。これまでの歩みを継
承されてきたことは、ひとえに創立以来、当連盟の運営に携わっていただいた先人のご努力と、現代の皆
さまのご支援なしには成しえませんでした。 

改めて感謝を申し上げます。 
つきましては、100 年を記念して祝賀会を開催いたしますので、当時の同期をお誘いあわせの上、多数

のご参加をいただきますようお願申し上げます。  
敬具 

 

記 
 

 

日時：2025 年(令和 7 年)１１月３０日（日） 受付 11 時３０分 開宴１２時 

会場：ホテルグランヴィア京都 古今の間 

会費：10,000 円(予定) ※記念誌・記念品を含む 
（会費は当日会場にて徴収させていただきます） 

 

■ボート関係者の方はどなたでもご参加いただけます（最大２００名） 

■会場の準備の都合上、10月 31日（金）までに、以下のいずれかの方法でお申込み下さい。 

 

 

①【ＱＲコードの場合】 
                 右記ＱＲコードより必要事項をご記入ください 

 

 

②【郵便の場合】  

〒5２０-２１３２ 大津市神領 3-18-1 瀬田工業高等学校内  

関西ローイング連盟 押谷朋成 宛 
（郵便番号、住所、氏名、最終所属チーム or 団体、メール or 電話番号を記入） 

 

③【メールの場合】  

必要事項を記入の上、pushtomo@hotmail.com まで送付ください 
（瀬田工業高校 押谷宛） 

 

（郵便番号、住所、氏名、最終所属チーム or 団体、メール or 電話番号を記入） 

 

お申し込みをいただきましたら、後日、確認を含め改めてご連絡をさせていただきます 

 

 

 

⼵ 
同
漕
会 


